1

2023 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社ジェイ・イー・ティ

代 表 者 名  代表取締役社長 房野 正幸

（コード番号 6228 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  取締役     問田 宗寿

T E L  0865-69-4080

U R L  https://www.globaljet.jp/

組織及び取締役の委嘱業務の変更並びに人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催された取締役会において、以下の通り本部制の導入及び取締役の委嘱業

務の変更並びに人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 本部制の導入

（1）導入の目的

業務分担と責任分担を明確にし、経営の効率化、並びに意思決定の迅速化を図ることを目的

とする。

（2）導入の時期

2024 年１月１日

（3）各本部の役割

①管理本部

総務、人事、法務・知財、貿易管理、経理、財務に関する業務を統括します。

②経営統括本部

 経営戦略、IR・広報、システム、子会社に関する業務を統括します。

③生産本部

 技術企画、技術開発、製造、設計、生産管理、購買、品質管理に関する業務を統括します。

④営業本部

 営業企画、営業、販売管理に関する業務を統括します。

2

２． 取締役の委嘱業務の変更（2024 年１月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

平井洋行
専務取締役

生産本部長
専務取締役

増田 隆
常務取締役

営業本部長
常務取締役

問田宗寿
取締役

管理本部長
取締役

３． 人事異動の内容（2024 年１月１日付）

（主要人事）

氏名 新役職名 現役職名

伊藤 聡 経営統括本部長 経営企画室 担当部長

以 上